LEIA BAS SVART
2700/3000/4000K

E7474882

Leia Bas &r en tiltbar downlight IP54 med lag bygghojd, endast 38 mm, som ar godkand for montage direkt mot
isolering. Armaturen har stallbar fargtemperatur med hjalp av dip-switchar 2700K/3000K/4000K. Leia fungerar lika bra
inomhus som utomhus. Armaturen ar mycket val avblandad och har en lins fér en homogen och kontrollerad
ljusfordelning vilket ger ett mycket behagligt sken. Spridningsvinkel 60°, >70% av ljuset hamnar inom 36°. Flimmerfritt
ljus enl. IEE1789. Stomme av vitlackerad aluminium, lins av polykarbonat. Kopplingsbox gjord i biokomposit
innehallande atervunna organiska material som bl.a bambu. Tiltbar: 25°. Monteras infalld i undertak taktjocklek 2-25
mm. Verktygslds inkoppling. Levereras med dimbart drivdon med instickplint 2x2x2,5 mm?2. Armaturen &r dimbar med
extern dimmer med fram alt. bakkantsreglering.
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Ljustekniska data

Armaturljusflode

Bibehallet ljusfléde vid genomsnittlig
livslangd 100 000 tim (25 °C omgivning)

Bibehallet ljusfléde vid genomsnittlig
livslangd 50 000 tim (25 °C omgivning)

Flimmervarde Pst LM
Fargbestandighet (McAdam ellipse)
Fargtemperatur
Fargatergivningsindex (CRI)
Justering av fargtemperatur
Justering av ljusfléde
Ljusférdelare/spridare
Ljusférdelning

Ljuskalla

Ljusuttag

Nominell omgivande temperatur enligt
IEC62722-2-1

Reflektorfarg
Spridningsvinkel
Stroboskopeffektvarde SVM
Elektriska data

Antal don MCB B10A
Antal don MCB B16A
Antal don MCB C10A
Antal don MCB C16A
Distortion (THD)
Driftdon

Drivdon ingar
Effektfaktor
Ljusutbyte

Max. systemeffekt
Markspanning fran/till
Nominell strém

Spanningstyp
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710 Im
75 %

90 %

0.1

SDCM3
2700...4000 K
90-100

Lagen
Steglost reglerbar
Fokuslins
Symmetrisk
LED ej utbytbar
Direkt

-20...50 °C

Silver
Bredstralande 40-80°
0.1

51
82
86
137
15

LED-drivdon
konstantstrom

Ja

0.95

71 Im/W
10w
220..240 V
230 mA
AC

Elektriska data (forts)

Utbytbart drivdon
Hojd/djup
Inbyggnadsdiameter
Inbyggnadshdjd/-djup
Ytterdiameter
Bakkantsdimring
Bluetoothstyrd
Brandskydd "D"

Dimmer med tryckknapp
Dimning DALI-2
Framkantsdimring
Integrerad dimning
Kapslingsklass (IP)
Skyddsklass
Overtackning med isolering
Anslutningsbar ledararea
Anslutningstyp

Antal poler

Justerbarhet
Kapslingsfarg

Lamplig for infallt montage
Lamplig fér takmontering
Material kapsling

Med ljuskalla

Med rorelsesensor
RAL-nummer

Typ av kabeldragning

Vikt
Ytskydd/Behandling

Ja

40 mm

83 mm

38 mm

92 mm

Ja

Nej

Nej

Nej

Nej

Ja

Nej

IP54

I

Ja

2.5 mm?
Stickkldamma
2
Svangbar
Svart

Ja

Ja
Aluminium
Ja

Nej

9005
Lamplig for
genomgaende
ledning

0.3 kg
Med pulverlack
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Mattritning

83 mm

UGR-tabell
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50
30
20

20.4
20.3
20.3
20.2
20.1
20.1

20.2
20.1
20.0
19.9
19.9
19.8

19.9
19.8
19.7
19.7

19.8
19.7
19.7

Berikning av bléndning enligt UGR
p Tak 80 70 70 50
p Vaagg 60 50 30 50
p Golv 30 20 20 20
Rumsstorlek Blickriktning tvars till tvarsaxel
X Y
2H 2H  17.6 194 20.2 19.7
2H 3H | 17.5 194 20.1 19.6
2H 4H 17.5 193 20.0 19.6
2H 6H | 174 193 19.9 19.6
2H 8H 174 19.2 19.8 19.6
2H 12H 173 19.2 19.8 195
4H 2H | 174 193 199 19.6
4H 3H 17.3 19.2 19.8 19.6
4H 4H  17.3 19.2 197 19.6
4H 6H | 17.2 19.2 19.6 19.6
4H 8H  17.2 19.1 19.5 195
4H 12H | 17.1 191 194 195
8H 4H | 17.2 191 195 195
8H 6H | 17.1 191 194 19.5
8H 8H 17.1 19.0 19.3 195
8H 12H 17.0 19.0 19.2 19.5
12H 4H [ 17.1 191 194 19.5
12H 6H 17.1 19.0 193 195
12H 8H 17.0 19.0 19.2 19.5
Variation av dskddarposition for tvarsavstind S
S=1.0H +3.0/-6.4
S . +5.6/-7.9
S=2.0H +7.5/-8.6
Standardtabell BKOO
Korrektionsfaktor 0.9
Korrigerade blandindikeringar relaterade till totalt ljusfiode

80 70 70 50 50
60 50 30 50 30
30 20 20 20 20

Blickriktning langs till tvarsaxel

17.5 193 20.1 19.6 20.3
17.4 19.3 20.0 195 20.2
174 119.2: 1199 195 201
173 191 19.8 19.5 20.1
17.3 191 19.7 19.5 20.0
17.2 19.1 19.6 194 20.0

173 192 19.9 195 20.1
17.2 191 19.7 19.5 20.0
17.2 191 19.6 19.5 19.9
17.1 190 19.5 194 198
171 19.0 194 194 198
17.0 19.0 193 194 19.7

17.1 19.0 194 194 19.8
17.0 19.0 19.3 194 19.7
17.0 189 19.2 194 19.6
16.9 18.9 19.1 194 19.6

17.0 190 19.3 194 197
17.0 189 19.2 194 19.6
16.9 189 19.1 194 19.6

40 mm

Ljusfordelningskurva

Cardi
E7474882
90° 90°
Z5° 75°
60° 60°
45° 45°
600
30° 15° 0° 15° 30°
cd
—— C0/C180
—— (90/C270
E(0°) 2682
E(C90) 31.4° 835
E(CO) 30.5° 861
E(0°) 671
E(C90) 31.4° 209
E(CO)  30.5° 215
E(0°) 298
E(C90) 31.4° 93
E(CO)  30.5° %
E(0°) 168
E(C90) 31.4° 52
E(CO)  30.5° 54
E(0°) 107
3.05 E(C90) 31.4° 33
25 2.95 E(CO)  30.5° 34
E(0°) 75
3.66 E(C90) 31.4° 23
3.0 3.53 E(CO)  30.5° 24

Avsténd [m] Konisk diameter [m]
CO0 - C180 (Halvvérdesvinkel: 61.0°)
— €90 - C270 (Halvvardesvinkel: 62.8°)

Belysningsstyrka [Ix]
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Tillbehor/reservdelar

Artnr Benamning Typ av tillbehor Material Diameter
E7990022 MONTERINGSSKIVA Monteringsplatta Ovrigt 200 mm
MST 2
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